裝

訂

線

國立羅東高級中學　函
地址：26542宜蘭縣羅東鎮公正
路324號
聯絡人：生命教育學科中心　楊
雅筑專任助理
聯絡電話：(03)9540381
傳真電話：(03)9540381
電子信箱：7594230@gmail.com受文者：大葉大學

發文日期：中華民國104年6月29日

發文字號：羅中輔字第1040004364號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫（1040004364-1.DOC，共1個電子檔案）

主旨：教育部生命教育學科中心將辦理「104年度教學資源研發

成果發表會」，敬邀貴校師資培育中心有興趣之師長與同

仁參加，請查照。

說明：

一、依據教育部104年2月25日臺教授國字第1040014268號函辦

理。

二、本校為教育部普通高級中學課程生命教育教育學科中心，

為推廣生命教育課程，並期能增進生命教育授課教師教學

實務能力且深化課程設計內涵，乃邀集教學資源研發小組

研發相關議題教材，且辦理【104年度教學資源研發成果

發表會】(南、北區場次)進行教學示範及研討，研發之教

材也將集結收錄於「翻轉104教學資源光碟」並出版，提

供全國生命教育授課教師教學使用與參考。

三、辦理時間及地點：

(一)南區：104年8月11日至12日(週二、三)；國立彰化女子高

級中學圖書館演講廳。

(二)北區：104年8月13至14日(週四、五)；元智大學六館三樓

60312教室。

四、參加人員請上「全國教師在職進修網」線上報名，課程代

第 1 頁 共 2 頁

1028036177

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

碼：南區1809606；北區1809621，報名截止日期：104年7

月31日(週五)。各場次名額限定100人，額滿為止。

五、隨函檢附實施計畫，如有疑義請洽生命教育學科中心楊雅

筑小姐，電話：(03)9540381。

正本：國立屏東大學、國立臺北教育大學、國立臺中教育大學、國立東華大學、國立

新竹教育大學、國立臺東大學、臺北市立大學、國立臺南大學、國立嘉義大學

、國立暨南國際大學、國立彰化師範大學、臺北市立大學天母校區、國立中山

大學、國立高雄師範大學、國立臺灣藝術大學、國立臺灣師範大學、國立中興

大學、國立臺灣科技大學、國立臺灣體育大學、文藻學校財團法人文藻外語大

學、國立政治大學、國立中正大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學

、國立臺灣大學、國立臺北藝術大學、淡江大學、慈濟學校財團法人慈濟大學

、銘傳大學、國立臺北大學、國立臺北科技大學、朝陽科技大學、東吳大學、

南臺科技大學、靜宜大學、國立成功大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、

大葉大學、國立體育大學、國立高雄餐旅大學、國立屏東科技大學、台灣首府

學校財團法人台灣首府大學、中原大學、東海大學、國立雲林科技大學、國立

中央大學、國立交通大學、國立清華大學、國立臺灣海洋大學、中國文化大學

、正修科技大學、明新科技大學、輔英科技大學、樹德科技大學、亞洲大學

副本：生命教育學科中心(不含附件)
電子公文
交 換 章

104/06/29
11:05:13

第 2 頁 共 2 頁

1028036177

	大葉大學